
Wienerkam

Wienerkam

AR TI K ELNR

3725 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Bonjour

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

77 g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Lantmännen Unibake

Ingredienser

VETEMJÖL, vegetabilisk olja (palm, raps), vatten, socker,

ÄGG, jäst/gjær, MANNAGRYN/SEMULEGRYN (av VETE),

majsmjöl, salt, VETEGLUTEN, modifierad

potatisstärkelse, emulgeringsmedel (E472e), naturliga

aromer, arom (mandel), mjölbehandlingsmedel (E300).

Kan innehålla spår av mjölk, mandel, soja.

Dabas produktklassificering

205612626113 / Djupfryst --

Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Wienerbröd --

Wienerbröd

Ursprung

Finland

Finland

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Vetemjöl

Ursprungsområde:

Utskriftsdatum: 2026-04-22

https://www.dabas.com/lantmannen-unibake


Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktiva UHM-krav

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Mer hållbart producerad och segregerad palmolja i

livsmedel, 11563, Avancerad

Utgående UHM-krav

Certifierad palmolja, 10886, Spjutspets

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta produkter

vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -18 °C

Max: -18 °C

Total hållbarhet

(dagar):

240

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1986 kJ

Energi: 476 kcal

Protein: 6,8 g

Kolhydrat: 44 g

- Varav sockerarter: 12 g

Fett: 30 g

- Varav mättat fett: 11 g

Fiber: 2,0 g

Salt: 0,89 g

Allergener

Spannmål som innehåller

gluten

Ägg

Mjölk

Nötter

Sojabönor

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Kan innehålla

Kan innehålla

Kan innehålla

Utskriftsdatum: 2026-04-22

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07391288372501


ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07391288372501

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 85 st Mellannivåförpackningar 17391288372508

BES KRIVNING

Artikelkategori: Wienerkam

Produktnamn: Wienerkam

Varumärke: Bonjour

Förpackningsstorlek: 77 g

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel kam, wienerkamWiener, wienerbröd, danish, danish pastry, danish pastries,

frasigt, spröd, spröda, dansk, danskt

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-08-12

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2011-05-31

Basnivå • GTIN 07391288372501

Utskriftsdatum: 2026-04-22



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: VETEMJÖL, vegetabilisk olja (palm, raps), vatten, socker, ÄGG, jäst/gjær,

MANNAGRYN/SEMULEGRYN (av VETE), majsmjöl, salt, VETEGLUTEN,

modifierad potatisstärkelse, emulgeringsmedel (E472e), naturliga aromer,

arom (mandel), mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av mjölk,

mandel, soja.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Finland

TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Importklassificeringstyp: HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM

Importklassificering: 19012000

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -18 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 240

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: Saknar streckkod

Utskriftsdatum: 2026-04-22



S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Oförpackad

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 77 gram

Jämförmängd färdigvara: 77 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 77 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 96 mm

Artikelns djup: 19 mm

Artikelns höjd: 65 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-22



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 17391288372508

Leverantörens artikelnummer: 3725

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 85 st Basnivåförpackningar 07391288372501

Ingår i: 32 st Toppnivåförpackningar 27391288372505

BES KRIVNING

Artikelkategori: Wienerkam

Produktnamn: Wienerkam

Varumärke: Bonjour

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 3725

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-08-12

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2011-05-31

Mellannivå • GTIN 17391288372508

Utskriftsdatum: 2026-04-22



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Har artikeln batchnummer: Ja

Är förpackningen returnerbar: Nej

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 340 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 6885 gram

Variabelmåttsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-22



MÅTT

Artikelns bredd: 300 mm

Artikelns djup: 400 mm

Artikelns höjd: 235 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 mellanförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-04-22



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 27391288372505

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 32 st Mellannivåförpackningar 17391288372508

BES KRIVNING

Artikelkategori: Wienerkam

Varumärke: Bonjour

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2025-08-12

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2011-05-31

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

Toppnivå • GTIN 27391288372505

Utskriftsdatum: 2026-04-22



MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 245320 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1090 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 4 st

Utskriftsdatum: 2026-04-22



Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Lantmännen Unibake

OR G . NR .

556186-7796

G LN

7311379599884

TELEF ON

010-556 50 00

AD R ESS

Box 1644, 701 16, Örebro

E-P OST

info@unibake.se
http://www.unibake.se

Utskriftsdatum: 2026-04-22
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